
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 892706

8 400 000 Kč
za nemovitost

Prodej pozemku k bydlení, 4203 m², Opava -
Kylešovice
74706, Opava

Celková plocha: 4 203 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodáme slunný, rovinatý pozemek, o celkové výměře 4203 m2, který se nachází na
oblíbeném místě v Opavě Kylešovicích na ulici Hlavní. V územním plánu obce je část pozemku určena jako stavební a
vede k němu vlastní příjezdová komunikace napojená na obecní asfaltovou komunikaci. Elektřina, voda a plyn jsou k
napojení u hranice pozemku. Před prodejem bude pozemek ještě vyklizen a zarovnán. Pozemek je vhodný také pro
investory. Více informací Vám rádi poskytneme při prohlídce, Možnost zajištění zdarma vhodné varianty financování
přes naše hypoteční centrum, spolupracující se všemi bankami.

Vyřizuje
Bachmann Daniel
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


